
Uchwała Nr IV / 45/ 2007 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 29 marca 2007 r. 

             w sprawie opłat za parkowanie pojazdów usuniętych z drogi. 

Na podstawie art. 130a ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 

2005 r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1592 z późn. zm.). 

   Rada Powiatu Lubaczowskiego 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Ustala się opłaty za parkowanie pojazdu na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez starostę w 

wysokości: 

a) Pojazdy jednośladowe – 2,86 zł za każdą dobę parkowania pojazdu. 

b) Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 4,10 zł za kazdą dobę parkowania pojazdu. 

c) Pojazdy o dopuszczalnej mas ie całkowitej powyżej 3,5 t – 6,07 zł za każdą dobę parkowania 

pojazdu. 

 

2. Do w/w opłat należy doliczyć należny podatek VAT. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubaczowskiego. 

§3  

    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY 

 mgr Zbigniew Wróbel 

 


